РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2023 г.  № 316           р. п. Шербакуль

«О внесении изменений в решение Совета
Шербакульского муниципального района
№ 7 от 23.09.2020 г. «О регистрации фракции
Всероссийской политической партии
«Единая Россия» в Совете Шербакульского
муниципального района»»

На основании решений Президиума Генерального Совета Партии

«Единая Россия», в соответствии с Конституцией Российской Федерации,
Федеральным законом от 11 июля 2001 года №95-ФЗ «О политических
партиях» в соответствии с протоколом Собрания фракции Всероссийской
политической партии «Единая Россия» в Совете Шербакульского
муниципального района Омской  области от 16.03.2023 года, в целях более
оперативного решения некоторых вопросов в Шербакульском муниципальном
районе, Совет Шербакульского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Шербакульского муниципального района

Омской области № 7 от 23.09.2020 г. «О регистрации фракции Всероссийской
политической партии «Единая Россия» в Совете Шербакульского
муниципального района» следующие изменения:

- ввести в состав фракции «Единая Россия» в Совете Шербакульского
муниципального района депутата по Шербакульскому одномандатному
избирательному округу № 4 Гусельникова Романа Владимировича;

- ввести в состав фракции «Единая Россия» в Совете Шербакульского
муниципального района депутата по Новоскатовскому одномандатному
избирательному округу № 12 Борзенко Ирину Александровну.

2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Шербакульского
муниципального района                          А. А. Молоканов

Председатель Совета Шербакульского
муниципального района                                                                  А. Н. Мосийчук

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА